МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 34  ИМЕНИ Г.Н.К.НЕСТЕРЕНКО

СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  28.02.2022 г.                                                                                       №_21- ОД

О проведении школьного этапа краевых спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания»

На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район от от 28.02.2022 года №

193 «О проведении школьного и муниципального этапов краевых

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о проведении спортивных соревнований

школьников «Спортивные состязания»;

2.Учителям 1-4 классов: Конох С.И., Дьячковой А.Н, Мальцевой Е.В.,

Хирдаевой  А.М. провести школьный этап спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания» до 08 апреля 2022 года;

3. Заместителю директора по воспитательной работе С.И.Конох:

3.1.предоставить отчетную информацию о проведении школьного этапа до  8

апреля 2022 года;

3.2.разместить информацию о соревнованиях на стенде и сайте ОО

(Положение, приказ о проведении соревнований, информацию о проведении

школьного этапа, фото).

3.3. назначить ответственной за соблюдение мер охраны и здоровья

обучающихся во время проведения соревнований.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.